
令和２年５月１８日 

お客様各位 

ジーラックスイミングクラブ 

 

営業再開のお知らせ 
 

日頃よりジーラックスイミングクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当クラブは福島県の休業要請に伴い２０２０年４月２１日（火）～当面の間、臨時休館とな

っておりましたが、緊急事態宣言一部地域での解除を受けこの度、２０２０年５月２１日（木）より

特別営業にて営業再開をすることといたします。ご理解ご協力をいただきました会員様やその

ご家族の方々には、心より感謝申し上げます。 

なお、今後も安心して施設をご利用していただける様、下記の通り感染防止対策を継続して

行っていきますので、ご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 【特別運営営業再開日】 ２０２０年５月２１月（木） １０:００～ 

【通常営業開始日】    ２０２０年６月 １日（月） １０:００～ 

 

2. 【当クラブにおける感染防止対策】 

・別紙「新型コロナウイルス感染症対策について」をご確認ください。 

 

3. 【特別運営について】 

・別紙「特別運営に関してお客様へのご案内」をご確認ください。 

 

今後の状況により、変更等がございましたら随時ホームページのお知らせ・イベント情報にてご

案内させていただきます。ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


